228 – São Paulo, 123 (239) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I quinta-feira, 19 de dezembro de 2013

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE  - CLASSE
DESCENTRALIZADA E.E. HEITOR PENTEADO
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/11/2013 de 19/09/2013. Processo n° 7094/2013
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO
FINAL.
Componente Curricular: 1. Sistema Tributário Nacion al
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
21/ Eduardo Jorge Medeiros da Silva/ 39.856.050-X/ 88,00/1º
09/ Diomar Boni Ribeiro/ 16.665.349/ 82,00/ 2º
06/ Vanessa Cezaretto/ 43.558.817-5/ 72,60/ 3º
18/ Leandro Gustavo da Rocha/ 32.762.515-6/ 68,60/ 4º
10/ Fernando Henrique de Castro Vasconcellos/ 17.670.502-8/ 64,00/ 5º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
15/ 25.000.110-X/ 32,60
Componente Curricular: 3. Prática de Processo Civil
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
09/ Diomar Boni Ribeiro/ 16.665.349/ 76,60/ 1º
14/ Celma Aparecida Rodrigues da Silva Ortega/ 23.394.569-6/ 71,00/ 2º
16/ José Carlos de Camargo/ 34.012.211-0/ 65,60/ 3º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 28.856.264-1
02/ 21.981.671-2
18/ 32.762.515-6
19/ 29.773.855-0
Componente Curricular: 4. Prática de Processo Penal
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
14/ Celma Aparecida Rodrigues da Silva Ortega/ 23.394.569-6/ 82,60/ 1º
09/ Diomar Boni Ribeiro/16.665.349/ 78,00/ 2º
10/ Fernando Henrique de Castro Vasconcellos/ 17.670.502-8/ 69,30/ 3º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 21.981.671-2
07/ 18.992.738-0
Componente Curricular: 5. Prática de Processo de Tr abalho
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
05/ André Carvalho Farias/ 42.374.098-2/ 80,30/ 1º
06/ Vanessa Cezaretto/ 43.558.817-5/ 74,00/ 2º
09/ Diomar Boni Ribeiro/ 16.665.349/ 69,30/ 3º

01/ Patrícia de Assis Lelo Coutinho/ 28.856.264-1/ 57,60/ 4º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 21.981.671-2
07/ 18.992.738-0
15/ 25.000.110-X
16/ 34.012.211-0
20/ 43.386.527-1
Componente Curricular: 6. Fundamentos da Matemática  Financeira
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
13/ 28.829.256-X
Componente Curricular: 7. Noções de Direito Constit ucional
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
01/ Patrícia de Assis Lelo Coutinho/ 28.856.264-1/ 80,60/ 1º
08/ Eliel Miranda/33.988.857-X/ 77,60/ 2º
02/ Marcelo Heritter Coutinho/ 21.981.671-2/ 75,30/ 3º
21/ Eduardo Jorge Medeiros da Silva/ 39.856.050-X/ 73,60/4º
09/ Diomar Boni Ribeiro/ 16.665.349/ 70,30/ 5º
05/ André Carvalho Farias/ 42.374.098-2/ 70,00/ 6º
10/ Fernando Henrique de Castro Vasconcellos/17.670.502-8/65,60/ 7º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 15.124.063-2
15/ 25.000.110-X
16/ 34.012.211-0
Componente Curricular: 8. Introdução ao Direito Adm inistrativo
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
02/ Marcelo Heritter Coutinho/ 21.981.671-2/ 79,30/ 1º
21/ Eduardo Jorge Medeiros da Silva/ 39.856.050-X/ 74,60/2º
09/ Diomar Boni Ribeiro/ 16.665.349/ 69,00/ 3º
01/ Patrícia de Assis Lelo Coutinho/ 28.856.264-1/ 66,30/ 4º
16/ José Carlos de Camargo/ 34.012.211-0/ 64,00/ 5º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 15.124.063-2
07/ 18.992.738-0
17/ 26.504.508-3
Componente Curricular: 9. Introdução ao Estudo do D ireito
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
21/ Eduardo Jorge Medeiros da Silva/ 39.856.050-X/ 79,00/1º
02/ Marcelo Heritter Coutinho/ 21.981.671-2/ 76,60/ 2º
05/ André Carvalho Farias/ 42.374.098-2/ 72,60/ 3º
18/ Leandro Gustavo da Rocha/ 32.762.515-6/ 70,00/ 4º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 28.856.264-1
03/ 15.124.063-2
09/ 16.665.349

12/ 19.947.126-5
14/ 23.394.569-6
Componente Curricular: 10. Introdução ao Direito Ci vil
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
08/ Eliel Miranda/ 33.988.857-X/ 77,60/ 1º
09/ Diomar Boni Ribeiro/ 16.665.349/ 72,00/ 2º
02/ Marcelo Heritter Coutinho/ 21.981.671-2/ 66,60/ 3º
18/ Leandro Gustavo da Rocha/ 32.762.515-6/ 59,60/ 4º
14/ Celma Aparecida Rodrigues da Silva Ortega/ 23.394.569-6/ 56,30/ 5º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 28.856.264-1
03/ 15.124.063-2
12/ 19.947.126-5
19/ 29.773.855-0
20/ 43.386.527-1
Componente Curricular: 11. Introdução ao Direito Pe nal
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
09/ Diomar Boni Ribeiro/ 16.665.349/ 77,30/ 1º
08/ Eliel Miranda/ 33.988.857-X/ 75,00/ 2º
02/ Marcelo Heritter Coutinho/ 21.981.671-2/ 68,00/ 3º
14/ Celma Aparecida Rodrigues da Silva Ortega/ 23.394.569-6/ 53,60/ 4º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 28.856.264-1
03/ 15.124.063-2
07/ 18.992.738-0
Componente Curricular: 12. Linguagem, Trabalho e Te cnologia
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
11/ 42.976.950-7